post

C Eleganter dictum. Solicitant tamen. & nōnne, in-
quunt, idem est Ultimum ac Supremum? Fateor. ge-
minanda tamen vox fuit ob sententiam disparem.
Non enim certè reip. ultimus annus. Alioqui dicere
percommode potuisset, sibi & reip. supremum. Non
ergo audio adolescentem eruditum, qui per litteras me-
monuit videri legendum, reip. propè primum. quia
tantum non vetus, inquit, resp. & libertas incœpere
à Galba. Logi alogi.

D 40. Rupta SACRAMENTI REVERENTIA.] Ita
mei libri, & sententia exigit. Rhenanus dum Budensis
codicis corruptam scripturam ut τεμπύων ισερ
uat, nodum in scirpo querit.

41. MVLTI OCCVLTA SPE.] Libri mei scripti,
stultâ spe. vti & in Couarruuiæ. Placet tamen magis
vulgata.

42. AMBITIONIS RV MORIBVS.] Verū non ne-
gaueris, ambitiosis.

43. IN T. VINII ODIVM DIVERTERANT.]
Parum cohærens lectio aut sententia. A priscis libris
abest vox diuerterant. Et tollam sanè ego arbiter,
legamusque: hunc vel illum ambitionis rumoribus
destinabant, etiam in T. Vinij odium. qui in-
dies, &c. Multi, inquit, successorem destinabant
ex suâ spe, quidam ex odio Vinij. Non dissimile illud
Taciti de Pisone: Iuuenis recenti fauore, & infen-
sus T. Vinio: seu quia erat, seu quia irati ita vo-
lebant. Quod si retinendum tamen id verbi sit, mu-
tem & diducam. Etiam in T. Vinij odium diuersi
erant.

44. EODEM ACTV INVISIOR.] Quid est illud,

Actu inuisum esse? Ineptiae, & sermo parùm non
dicam laetus, sed Latinus. Scribebam sublatâ eâ vo-
ce, eâdem inuisior erat. genus sermonis notum vol-
ex uno Plauto. Placuit Iac. Lectij eruditii viri con-
iectura, eodem auctu. nunc mea ista, eò dein fastu
inuisior.

45. ICELO GALBAE LIBERTO.] Nequissimi hu-
ius seruuli nomen varie scriptum. Alibi Hycellus,
alibi Icellus. Vaticanus semper Icelus: quem sequor.
Plutarchum in eâ voce emaculo, in Galba: Καὶ ἡνε
Στρ̄ο Π' ωντ̄ ἕκελδε ἀπελθεργες ἐλδουαῖος. Vulgo,
Σιελδος scriptum: & verterunt homines docti, Sicu-
lus quidam. At Icelum hunc festinatum nuntium
fuisse, doceat eos Suetonius Galb. cap. XXII.

46. QVEM ANVLIS DONATVM.] De hoc eodem
Suetonius: Icelus paullò ante anulis aitareis donatus,
& Marcianni cognomine ornatus, & iam summæ
equestris gradus candidatus. Viri docti interpre-
tantur Summam equestris gradus, Prefecturam præ-
torij: haud improbe. Tamen ego magis intellegam de
Procuratione, que propria equestris ordinis dignitas.
An libertum promotum iri censem ad Prætorij præ-
fecturam, idq; sub Galba? numquam.

47. OCTAVIAM VXOREM AMOLIRETVR.] Iis-
dem in hanc rem verbis usus est lib. XIV. Annal. &
sic mei libri, Couarruuiæ tamen codex & Budensis,
Octavia uxoris amoueretur. Quid rectum æquè.